
Projekt 
 
z dnia  3 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 13/IV/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na okres od czerwca do grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
609 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Koszęcin na okres od czerwca do grudnia 2024 r. stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25F1C98-819B-4C38-9824-868BD6D322E6. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 13/IV/2024 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY KOSZĘCIN NA OKRES OD CZERWCA DO GRUDNIA 2024 R. 

TERMIN TEMATYKA UWAGI 

Czerwiec 
1.Informacja na temat przygotowania Gminy Koszęcin do sezonu 
wakacyjno – turystycznego.  
2.Sprawy bieżące. 

 

Lipiec Przerwa wakacyjna  

Sierpień 

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Koszęcin za I półrocze 
2024 r. 
2.Informacja dotycząca przygotowania placówek oświatowych do 
nowego roku szkolnego. 
3.Sprawy bieżące. 

 

Wrzesień 
1.Ocena funkcjonowania Domów Kultury w Koszęcinie  
i w Strzebiniu, Gminnej Biblioteki Publicznej. 
2.Sprawy bieżące.  

 
 

Październik 

1.Informacja o oświadczeniach majątkowych radnych. 
2.Informacja o realizacji inwestycji przyjętych w budżecie Gminy na 
2024 r. 
3.Uchwalenie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
w 2025 r. 
4.Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2025 r.  
5.Sprawy bieżące. 

 

Listopad 
1.Informacja o działalności sportowej i turystycznej w gminie za 2024 
r. 
2.Sprawy bieżące. 

 

Grudzień 1.Uchwalenie budżetu gminy na 2025 r.  
2.Sprawy bieżące.  

 

Plan pracy ma charakter otwarty. Można zgłaszać dodatkowe tematy. Ilość sesji Rady Gminy Koszęcin oraz 
tematyka posiedzeń mogą ulegać zmianie w ciągu roku kalendarzowego w zależności od potrzeb oraz 
aktualizowania o sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25F1C98-819B-4C38-9824-868BD6D322E6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/IV/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY KOSZĘCIN NA OKRES OD CZERWCA DO GRUDNIA 2024 R.


